第 17 回 PD 会議 議事録

2024 年 6 月 5 日(水)

司会者 渡辺

議事録 奥井

出席者 岩瀬 渡辺 加藤 権正 乗本 三宅 豊田

    奥井 森岡 大亀 中村 大山 的場 大平

・イベント班

叩き台を総代会へ提出済み。

PD メンバーがいる東北 関東 中部 関西 沖縄で開催

予算は全日畳の役員とも相談したい。

・セミナー班

電子帳簿保存法

8/21 開催予定

前半講師が喋る

後半新海、平田、堀田、他何名かグランプリメンバーに声をかけトークセッション。

乗本司会

乗本がグランプリメンバーに声かけする。

応募フォームは少し編集。

7 月の会議後に募集を出して 7 月末で締切。8 月の会議で人数発表。

・SNS 班

次の投稿の大筋を決めた。

1 枚目は前回と同じように「畳は 5 感を刺激する」

全九回を予定。

大亀「畳育が九回続くということ？」

回答「未定だがトップページの雰囲気は九回同じ」

・連絡事項

再来週に東北仙台でイベントあるので参加願う。

イベントに向けて PD チームの制服を揃える。

高森さん中心でデザインしたものが大体決まったのでみていてほしい。

金額など概ね出ているので反対がなければこの案で作成する。

今後、必要枚数とサイズを PD メンバーには送って欲しい。

20 枚作製し pd に配布

経産省での出展イベントは 8/8 予定。関東メンバーに告知を依頼する予定。

・その他

次回の会議日 7/2(火)

司会者: 権正